
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

Iktatószám: 62-2/2015.  

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. április 1-jén (szerdán) 15 

órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 

 Csernik József képviselő, 

 Heidt János képviselő, 

 Majkut Gyula képviselő.  

 

Ülés közben érkezett:  Dr. Sudár Zsolt képviselő. 

 

Tanácskozási joggal megjelent:  dr. Nagy Tímea jogi és bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető 

     jegyzői megbízott 

     Mészáros Éva óvodavezető 

 

 

Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 4 fő megjelent, a 

képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. 

 

Pálfi János polgármester javasolja a 3. napirendi pont tárgyalását előre venni, majd azt követen az 

1. napirendi pontot, a 4. napirendi pontot, a 6. napirendi pontot tárgyalni, továbbá javasolja a 

napirendi pontok közé felvenni Szálka Község Polgármesteri Hivatala számítógépes rendszere 

felújításának megtárgyalását, majd a 2. napirendi pontot, végül az 5. napirendi pontot 

megtárgyalni.  

 

A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 

 

 

N a p i r e n d 

 

 

 

1. napirendi pont: 

Javaslat a Szálkai Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

2. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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3. napirendi pont: 

Javaslat a Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodása VI. számú módosításának jóváhagyására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

4. napirendi pont: 

Szálka község rendezési terve módosításának megtárgyalása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

5. napirendi pont: 

Szálka Község Polgármesteri Hivatala számítógépes rendszere felújításának megtárgyalása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

6. napirendi pont: 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2015. (…) önkormányzati rendelete a 

belterületi tűzgyújtásról (tervezet) 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

7. napirendi pont: 

Járda és útburkolat felújításának, javításának megtárgyalása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

 

1. napirendi pont: 

Javaslat a Szálkai Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

Meghívott: Mészáros Éva óvodavezető 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Majkut Gyula képviselő: Nem találta az óvoda honlapját. Szálka község honlapján vannak képek az 

óvodásokról. 

 

Pálfi János polgármester: Amennyiben valaki nehezményezné a képeket, úgy akkor azok kerüljenek 

levételre.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 11/2015. 

(IV. 1.) határozata 

Javaslat a Szálkai Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyására 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szálkai 

Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatát előterjesztés szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 
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Határidő: 2015. április 1.  

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

2. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Átadásra kerültek az I. ütemben szereplő járdaszakaszok. A járdák melletti 

területet elgereblyézik és fűmaggal bevetik. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a beszámolót.  

 

 

3. napirendi pont: 

Javaslat a Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodása VI. számú módosításának jóváhagyására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Majkut Gyula képviselő: Bátaszék által küldött anyag 1. sz. mellékletének első oldala alján, a 

lábjegyzetben olyan települések is szerepelnek, melyek nem tagjai a Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség 

Javító Önkormányzati Társulásnak.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 12/2015. 

(IV. 1.) határozata 

Javaslat a Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati 

Társulás társulási megállapodása VI. számú módosításának 

jóváhagyására 

 

 

1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a 

Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodás VI. számú módosítását a határozat 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

2.  A Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét a társulási 

megállapodás módosításának és az új, egységes szerkezetbe 

foglalt szövegének aláírására. 
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Határidő: 2015. április 1. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 

 

4. napirendi pont: 

Szálka község rendezési terve módosításának megtárgyalása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy megszüntették a megyei főépítészi hivatalt és nincs 

helyette másik, melyre tekintettel Hübner úr nem tud senkivel tárgyalni. Valószínűsíthetően idén nem 

is lehet befejezni a rendezési terv módosítását idő hiányában, továbbá, amennyiben januárban új 

szabályozás lesz, úgy új rendezési tervet kell készíteni. Javasolja, hogy a rendezési terv módosításával 

kapcsolatos további intézkedésekről később tárgyaljanak.  

 

Csernik József képviselő: Számos feladatot átcsoportosítottak a kormányhivataltól a járási 

hivatalokhoz.  

 

Pálfi János polgármester: A rendezési terv készítője sem tudja a fennálló helyzetre a megoldást. 

Három megyei főépítészi iroda szűnt meg Baranya megyében.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 13/2015. 

(IV. 1.) határozata 

Szálka község rendezési terve módosításának megtárgyalása 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szálka község 

rendezési tervének módosítására tett előkészületeit felfüggeszti.  

 

 

Határidő: 2015. április 1. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 

Megérkezik Dr. Sudár Zsolt képviselő, a képviselő-testület létszáma 5 fő.  

 

 

 

5. napirendi pont: 

Szálka Község Polgármesteri Hivatala számítógépes rendszere felújításának megtárgyalása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy a költségvetésben nem szerepel a számítógépes rendszer 

felújítása, továbbá 500.000,- Ft feletti összeget képvisel a szolgáltatás. A gépek, illetve a rendszer igen 

elavult, ezért szükséges lépni ezen ügyben. Egy új gépet kell vásárolni, míg a másik kettőt fel kell 

újítani. Az új gép beszerzése 236.500,- Ft összeget képvisel munkadíjjal együtt, míg a két gép 

felújítása 403.502,- Ft. Tehát összesen kb. 650.000,- Ft-ot tesz ki a számítógépek költsége, mely a 

tartalék alapból nyer kielégítést. Ez ügyben való döntési jogosultság a polgármesteré, azonban 

fontosnak tartja tájékoztatni a képviselő-testületet.  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 14/2015. 

(IV. 1.) határozata 

Szálka Község Polgármesteri Hivatala számítógépes rendszere 

felújításának megtárgyalása 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szálka Község 

Polgármesteri Hivatala számítógépes rendszerének felújításáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

 

Határidő: 2015. április 1. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 

 

6. napirendi pont: 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2015. (…) önkormányzati rendelete a 

belterületi tűzgyújtásról (tervezet) 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy rengeteg telefon érkezett a hivatalba a tűzgyújtás 

vonatkozásában, melyet orvosolni szükséges. A jegyzőt helyettesítő aljegyző megkereste a 

kormányhivatalt tájékoztatás kérése céljából a tűzgyújtási rendelet megalkotásának vonatkozásában.  

Ismerteti az előterjesztést. Álláspontja szerint heti két napot kellene kijelölni égetésre. Várja a 

javaslatokat, hozzászólásokat. 

 

Dr. Sudár Zsolt képviselő: Szerinte kedden és szombaton lehessen avart, kerti hulladékot égetni.  

 

Csernik József képviselő: Szombaton főidényben sokan vannak Szálkán. A nyári időszak alatt nem 

igen lenne jó, ha égetnének.  

 

Pálfi János polgármester: Szombaton egész nap lehetne égetni, nem kellene korlátozni az 

időintervallumot.  

 

Majkut Gyula képviselő: Nyáron nincs is mit égetni, nem javasolja. Március 1-től április végéig heti 

egy nap engedélyezése lenne optimális. 

 

Csernik József képviselő: Májusban is legyen égetési tilalom. Lombhullástól hajtásig lehessen égetni, 

azt követően ne.  

 

Pálfi János polgármester: Javasolja, hogy kedden és szombaton szeptember 2. napjától május 31. 

napjáig lehessen égetni egész nap, míg június 1. napjától szeptember 1. napjáig tilalmazott.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a rendelettervezet elfogadására tett javaslatot, melyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő - 5 igen szavazattal elfogadott, és a következő rendeletet 

alkotta:  
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 4/2015. (IV. 

30.) önkormányzati rendelete a belterületi tűzgyújtásról   

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

 

7. napirendi pont: 

Járda és útburkolat felújításának, javításának megtárgyalása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: A járdafelújítás I. üteme 2014. december 31. napján befejeződött, annak 

költsége kifizetésre került. Tegnap történt meg a járdák műszaki átadása. 200.000,- Ft-tal kevesebb lett 

az összege, mint amennyi a költségvetésben szerepelt, azonban jelentkeztek pótigények, mellyel 

kapcsolatban kérte a kivitelezőt, hogy szíveskedjen e vonatkozásban újabb árajánlatot adni a 

következőkre: Táncsics utca 1. szám előtti buszforduló megerősítése, Petőfi utca 47-48. előtti 

összerepedezett járda kijavítása, Petőfi utcai buszforduló aszfaltozása, a Táncsics utcai útburkolat 

hibáinak javítása. Ezen túlmenően a közmeghallgatáson Tápai Zsolt vetette fel, hogy az előttük lévő 

területen nincs út, illetve járda sem. A járda 1,5-1,6 millió forint lenne, míg a 3 méter széles aszfalt 

2,38 millió forint. Optimálisabb lenne utat csináltatni. Előző tételek – a legutolsó kivételével – 

5.363.799,- Ft+Áfa. A költségvetésbe 10.000.000,- Ft volt beállítva ezen célra, melyből kb. 3 millió 

forint maradt, és ehhez kb. 5 millió forintot kellene a tartalék keretből adni, melyből valamennyi 

feladatot el lehetne végezni. Nem kell sem közbeszerzési eljárást, sem árajánlatokat bekérni. Új 

szerződést kötne az önkormányzat a korábbi munkálatokat is elvégző céggel. A határozati javaslat 

akként szólna, hogy Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az útburkolat felújítására, 

javítására 6.000.000,- Ft-ot (minden igény, hiba kielégítése, orvoslása céljából) különít el tartalék 

kerete terhére, továbbá felhatalmazza a polgármestert a KÉSZ Kft.-vel szerződés megkötésére.  

 

Majkut Gyula képviselő: Súlykorlátozást kell majd elrendelni az út elkészültét követően.  

 

Pálfi János polgármester: A kapubejárók mindenhol a faluban meg vannak erősítve.  

 

Heidt János képviselő: Elmondja, hogy náluk nincs járda, az aszfalt pedig beszakadt.  

 

Csernik József képviselő: Javasolja, hogy még egyszer járják körbe a községet, és ahol hibát vagy 

javításra szoruló járdát, avagy utat észlelnek, gondoskodjanak annak javításáról.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 15/2015. 

(IV. 1.) határozata 

Járda és útburkolat felújításának, javításának megtárgyalása 

 

1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szálka 

község útburkolata felújítására, javítására 6.000.000,- Ft-ot 

különít el tartalék kerete terhére.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Közúti 

Építő és Szolgáltató Kft.-vel (7140 Bátaszék, Bonyhádi u. 28.) 

kötendő építési vállalkozási szerződés aláírására.  
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Határidő: 2015. április 1. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 

 

Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános ülését 16 óra 5 perckor berekeszti. 
 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Pálfi János                     dr. Göttlinger István  

polgármester                  jegyzőt helyettesítő  aljegyző

                            


